JAEKJIAPAIINA O COOTBETCTBHHA

1. 3asBuTens (u3roToBATENb) OOILECTBO C OrpaHHYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO «MHHOBALIMOHHBIE TEXHOJIO-
run» (OO0 «Murex»), 117312, r. Mocksa, yi1. Basunosa, a. 13, crp. 7, o1. 1 nom. VI, xab. 2,

tenedor/ dakc: +7(917) 582-54-36, e-mail: kravchenko@intech-llc.ru,

3aperucTpupoBanHoe B Mexpaiionnoi uncniexumn PenepanbHoii HanoroBoi cinyx0bt Ne 46 o r. Mockse
21.12.2016 r.. 0CHOBHO# rOCYIaDCTBEHHbIN PErHCTPALMOHHBIA HOMED 5167746478565, UIHH 7730224510,

B smue ['enepanbroro aupexropa Kpasuenko Anzipes BanepseBnua, IeHCTBYIOLIEr0 Ha OCHOBaHMM YCTaBa,
yrepakaerHoro [Tporokonom Ne 1 O6miero cobpanus yapenutenei O6mectsa ot 15 nexabps 2016 1.,
3asiBasieT, 4to kommyTarop pocryna POE/POE+ SWA-2200-24P-AC, texunueckue ycinosus TY 6656-001-
06091601-2018, anpec usrorosutensi: 117312, r. Mocksa, yi1. Basunosa, 1. 13, ctp. 7, ot. 1 nom. VI, kab. 2,
cooTBercTByeT TpebGoBanusm «IIpasun npuMeHeHns 060Dy I0BAHNSA, PEANM3VIOLMIET0 TEXHONOTHH KOMMY-
TallMK Ka[pOB», YTBEPKAEHHBIX MpUKazoM MunHucrepcrBa HHQOPMALMOHHBIX TEXHOIOTHH M CBA3M
Poccuiickoii ®enepaumu ot 07.12.2006 Ne 158 (mpuka3s 3apeructpupoBaH B Muniocte Poccum
21.12.2006, peructpanuonHsiii Ne 8655),

H He OKAXKET JAecTalHn3upyouiee BO3AeHCTBHE HA LEI0CTHOCTb, YCTOHYHBOCTH PYHKIIHOHHPOBAHHS
u 6e30nacHOCThL eIHHO#H ceTH sekTpocsnasn Poceniickoii ®exepannn.

2. Ha3zHaueHHe H TEXHHYECKOE ONMHCAHNE CPEACTBA CBA3H
2.1. Bepcus nporpammuoro obecneqennsi: 2.2.0C, npenycranosiennoe IO orcyTcTByer.

2.2. KoMILIeKTHOCTB: KoMMyTaTop foctyna POE/POE+ SWA-2200-24P-AC, KpenicHue /Uis yCTaHOBKH B 19-
JFOMMOBYIO CTOHKY, KOHCOJIbHBIA KaDellb, MAcriopT, YIIaKOBKA.

2.3. YesioBusi NPAMEHEHHs HA CETH CBsi3H 001ero nob3osanus Poceniickoii ®exepanun:

Kommyrarop mocryma POE/POE+ SWA-2200-24P-AC npuMeHSieTCs B CETH CBA3H OOLIEr0 Mojb30BaHMs
(CCOIT) u B TEXHOJIOrMYECKHX CETAX CBSA3M B Ciydae ux npucoeaunenus k CCOIl B kauecTBe KOMMyTa-
TOpA NEPeIavy JaHHBIX, PEaTU3YIOIEr0 TEXHOIOTHIO KOMMYTAllMH KaApOB.

2.4. Bemoansiemsie pynxnan: Kommyrarop nocryna POE/POE+ SWA-2200-24P-AC (nanee no tekcry —
KOMMYTATOp) NMPEAHA3HAYEH JIJIS Pea/I3alMy JOCTYNA K CETH Mepeiadd JaHHBIX C IPUMEHEHHEM TEXHOJIO-
rud kommyTaiu kanapos. KommyTtarop cHabxen nopramu uHTepdeiica ¢ MCONB30BaHHEM KOHTPOIS He-
cymed u obuapyxenumem komsuii Ethernet: 24 mopra 10BASE-T/100BASE-TX ¢ nomsepxkoit
POE/POE+; 2 xombGunauporawnrix nonta 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T wmu  100BASE-
FX/1000BASE-SX/1000BASE-LX/1000BASE-ZX (moptsi SFP).

2.5. EMKOCTH KOMMYTaIllHOHHOIO TOJISI ISl CPEJCTB CBSI3H, BLINOJIHAKIMHX QYHKIUHH CHCTEM
KoMmyTauuu: KoMMyTaTop He BBINOIHAET (PYHKIMH CHCTEM KOMMYTALIHH.

2.6. CxeMbl NOAKIIIOUEHHS K CETH CBS3H 001Lero NoJIL30BAHAS € YKA3aHHEM PeaiH3yemMbix
uHTep(eiicoB, MPOTOKOJIOB CHTHAJIH3ALHHN:

10BASE-T/ 10BASE-T/
100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 2
1000BASE-T/ 1000BASE-T/
i00BASE-FX/ | = i00BASE-FX/
1000BASE-SX/ | KommyraTop gocryna 1000BASE-SX/

B eﬁﬂ“lf;““";u 1000BASE-LX/ POE/POE+ 1000BASE-LX/ Oﬁ“g’g‘gﬁme

e 1000BASE-ZX SWA-2200-24P-AC | 1000BASE-ZX
i JaHHBIX |

2.7. nexTpuvecKne (ONTHYECKHE) XapAKTEPHCTHKH:

Kommyratop noctyna POE/POE+ SWA-2200-24P-AC  |T'enepamsasiit mupextop 000 <Mm%)ﬁﬁ. Kpasuenko
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[Mapametp Onekrpuyeckne uHTepdencs
Ethernet I0BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
Cpena nepenauu HEIKPaHMPOBaHHAsA CUM- | 2 CUMMETPHYHBIC Mapsl | 4 CAMMETPHYHBIE Maphl
MeTpr'iias napa xarere- | (STP wmi UTP) xarero- xareropus S
puu 3 pun 5
Tononorus 3Be371000pa3Has 3Be371000paszHas TOYKA-TOYKA
Kon MaH4YE€CTEPCKUi MLT3, 4B/5B 4D-PAMS
JlunelHass  CKOpOCTH 10 Mbwut/c 125 Mbwut/c 1000 Mbéur/c
nepenaun NAaHHEIY
MakcumaibHas JUIHHA 100 m 100 m 100 m
CerMeHTa
[Tapamerp OnTtrueckue uaTEpdEHch
100BASE-FX 1000RASE-SX T1000BASE-T. X T1000BASE-7X
Tononorus TOYKA-TOYKA TOYKA-TOYKA TOYKA-TOYKa TOYKA-TOYKA
Jlumeiinas  cko- 125 M6ur/c 1,25 (1£100x10°) | 125 (1£100x10°) | 1,25 (1£100x10°)
pocCTh I'Box I'Box I'bon
Jlnana3oH I1ieH- 770 — 860 um 770 — 860 um 1270 — 1355 uam 1520 — 1580 uM
TPATKRHKIX  JITWH
BOJIH
Tun BosokHa MMF MMF SMF SMF
Kon NRZI, 4B/5B JnBOMYHBIH NRZ, nasonuHbI NRZ, nBonuHbIM NRZ,
8B/10B 8B/10B 8B/10B
Yposens cpen-
HEH MOIIHOCTH
Ha nepeznaye:
MaKCUMaJIbHbIH munyc 14 nbm 0 nbm munyc 3,0 nbm 5,0 nbm
MHUHHMAJIbHBbIH muHyc 20 1bm MHHYC 9,5 n1bm muHyc 11,0 n1bm muHyc 4,0 n1bm
MuHuManbHbIH 10 1B 9.0 nb 9.0 nb 9,0 nb
K03 uLHEeHT
IKCTHHKLIMH
YpoBeHs cpen-
HEH MOLIHOCTH
Ha TIpHeMe:
MaKCHMaJTbHBIH muHyC 14 1bm 0 nbm muHyc 3,0 1bm muHyc 3,0 1bm
MHHHMAJIbHbIH muHyc 31 abm munyc 17,0 abm muHyc 19,0 nbm munyc 23,0 n1bm
MaxkcumanbHas 100 m 550 m 5000 m 70 000 m
NPOTHKEHHOCTH
JTUHAA

O6MeH 1aHHBIMHA JOJDKEH OCYIIECTBISTHCS KAiPaMU, MMEIOLIMMH CleAyIomii popmar:

JUaHa B

OKTCTax

HasnaueHue nmosus

~l

xombunammio "10101010"

Kaxnpiii OKTeT npeaMOysbl CONEPKUT OHTOBYIO CHHXPOHH3HPYHOLIYIO

HO 1

HauanbHblit orpaHiduTeNlb cofepxut dutoByro kombuHaumio "10101011"

ATl 2/6

Anpec nonyyarens. Conepixut b0 WHIMBHAYAILHBIA anpec CTaHLMH-
nosydarens Kajapa, 1o rpynnoBoi afpec CTaHLuMi CETH, KOTOPhIM Npea-
Ha3Ha4eH JaHHbli kaap. Mnapmmii 6ut AIl ycranasimsaercs B "0" mns
HHIHBHYAIBHOrO aapeca 1 B "1" g rpynmnosoro aapeca

Top nocryna POE/POE+ SWA-2200-24P-AC

I'enepasnbHbiit aupexrop 000 «Hme%\ /&B Kpasuenko
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ITone Hana n Hasnauenue nojs
OKTETax
AO 26 WunnBuyanbHbiii anpec CTaHUMK-0TIIPAaBUATENA Kaapa. Muamumii 6ur AO
BCErNa YCTAHARNMUBALTCH B 2HAUSHUS no
Jlnuna nosns
R 2 Jlnuna nons naHHBIX (B OKTETaXx)
[Tone paHHbBIX - JlaHHbBIE U 3aM0JIHUTEL
KIIK 4 KoHTposibHas MOCIe0BaTENbHOCTH Kaipa

XapakTepHCTHKH PaIHOH3IydeH s (151 PAAHOIEKTPOHHBIX CPEACTB CBSI3H):
KomMyTaTop He SIBISETCS PaJjHOIEKTPOHHBIM CPEJICTBOM CBSI3H.

2.8. Peasmsyembie uuTepdeiichl, cranaaprbi: Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T,
100BASE-FX, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.9. YcaoBus IKCIIYyATALMH:

KommyTartop pasmemaercs Ha CTone Wil MOHTHpYeTCs B 19-110HMOBYIO CTOHKY.

Kommyrarop npeasasHaden /uis SKCIUTyaTally B OTAIUIMBAEMBIX MOMEIIEHUAX MPH TEMIIEPATYpPe OT TUHOC 5
, 710 umoc 40 °C, 0THOCHTENBHOH BIAXKHOCTH Bo3ayXa 10 80 % 1ipu Temneparype mmoc 25 °C, arMochepHom
nasienun ot 450 no 800 mm.pr.cT.

JACKTPONMTAHME KOMMYTATOPA OCYILECTBISCTCS OT CETH NEPEMEHHOIO TOKA HanpsbkeHueM 220 B uactoroit
50 T,

2.10. Cenennsi 0 HATMMHH WM OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeACTB Kpuntorpaduu (mudposanus):
Berpoennsie cpenctaa kpumnrorpadun (1uudpoBaHns) OTCYTCTBYIOT.

HABHTAIHOHHLIX CHCTEM: anCMHHRH rno0anbHbBIX CITYTHHKOBBIX HABUTALIMOHHBIX CHCTEM OTCYTCTBYIOT.

211 Crenenua 0 Haguuuy wIH OTCYTCTRUY BCTDOCHHEIY NDHEMHUKOR rnofanLHEIY COVTHUKORLIY

3. lex1apanusi 0 COOTBETCTBHH CPEACTBA CBSI3H NPHHSATA HA OCHOBAHHH:

- COOCTBEHHBIX UCTbITaHUH, TpoBeaeHHbIX OO0 «MHTex», mpotokon Ne 05 ot 29.11.2018, KommyTaTop s0-
cryna POE/POE+ SWA-2200-24P-AC, Bepcus T10 2.2.0C, npenycranosiennoe I10 oTcyTCTBYET:

- UcnbITanwii, nposeaeHHbIX McnsitatensubiM nentpom OO0 «IIKB cBs3u» (arrectar akKpeauMTalMK
Ne RA.RU.21CC16 ot 19 nosbps 2015, soigannsii ®enepansHoit cnyxboit no akkpemurammn. Cpok aeii-
crBusi - Geccpounsii). ITporoxon ot 10 nexaGps 2018 r. Ne 0251m/U1118, KommyTarop nocryna POE/POE+
SWA-2200-24P-AC, sepcus 10 2.2.0C, npeaycranosnennoe 10 orcyTeTByer.

Jdexsiapanus 0 COOTBETCTBHH CPEICTB CBSI3H COCTAB/IeHA Ha 3 (Tpex) JHcTax.

- xemupamm 0 cooTBeTcTBHM cpeacTs cBa3u 20 nexaGps 2018 r.
BETCTBHH CPEACTB cBA3M AelicTBuTenbHA A0 20 nexabpsa 2033 r.

B. KpaBuenko
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